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Gościem specjalnym „Dnia Misyjnego” zorganizowanego w Zespole Placówek Oświatowych
w Kasince Małej był ks. Prałat Tadeusz Dziedzic - proboszcz kasinczańskiej parafii,
Dyrektor papieskich Dzieł Misyjnych w Archidiecezji Krakowskiej, Członek Krajowej rady
Misyjnej przy Komisji Episkopatu Polski ds. Misji.

Do udziału w uroczystości zaprosili go: Dyrektor  Magdalena Obajtek, Wicedyrektor Katarzyna  Filipiak oraz Diakon Grzegorz Liput.

Do tego uroczystego spotkania  cała społeczność szkolna odpowiednio się przygotowała – relacjonują organizatorzy wydarzenia. Dzieci z oddziałów przedszkolnych i uczniowie
klas I-III założyli  barwne stroje, które noszą ich rówieśnicy w różnych krajach na świecie.  Natomiast uczniowie klasy  IV ubrani byli  na żółto,  klasa V  na zielono, klasa VI na
niebiesko,  klasa VII na czerwono, klasa VIII na biało. Występujący artyści przypomnieli nam symbolikę tych kolorów. Oznaczają one poszczególne kontynenty. Kolor zielony
oznacza Afrykę i nawiązuje do zieleni afrykańskich lasów tropikalnych. Kolor czerwony symbolizuje Amerykę, podkreśla kolor skóry Indian, rdzennych mieszkańców
Ameryk. Kolor biały oznacza Ojca Świętego i kolor skóry Europejczyków. Kolor niebieski jest charakterystyczny dla Oceanii. Przypomina Ocean Spokojny, na którym rozsiane
są liczne wyspy. Kolor żółty cechuje ludy Azji, najliczniejsze na świecie. W czasie spotkania towarzyszyły nam radosne, religijne pieśni wykonane przy akompaniamencie
różnych instrumentów. Ksiądz  Proboszcz na misjach przebywał 15 lat, więc podzielił się z nami wspomnieniami i  przemyśleniami z Tanzanii. Nie zabrakło zabawnych

historyjek, które zapewne wszyscy doskonale zapamiętają. Nasi uczniowie mogli też obejrzeć pamiątki przywiezione przez Ks. Prałata z dalekich misji.

Spotkanie zakończono wspólnym wykonaniem piosenki „Kumbaya my Lord” oraz powinszowaniami dla gościa z okazji jego imienin.



Spotkania misyjne są już naszą szkolną tradycją. Mamy nadzieję, iż uda nam się je kontynuować i za rok   spotkamy się ponownie w tak sympatycznym gronie - podsumowują
kasinczanie. Pięknym przesłaniem tego radosnego spotkania niech staną się słowa księdza Tadeusza „Szanujmy każdą kromkę chleba, bo są kraje, gdzie go brakuje”
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